বিআরপিডি সার্কুলার লেটার নং-৩৭

১২ জুলাই ২০২১
তারিখঃ -----
২৮ আষাঢ় ১৪২৮

ব্যবস্থাপনা পরিচালক/প্রধান নির্বাহী
বাংলাদেশে কার্যরত সকল তফসিলি ব্যাংক।

দেশে চলমান করোনাভাইরাস সংকট মোকাবেলায় ব্যাংকসমূহের কর্পোরেট সামাজিক
দায়বদ্ধতা (CSR) কার্যক্রমের আওতায় বিশেষ CSR কার্যক্রম পরিচালনা প্রসঙ্গে।

প্রিয় মহোদয়,